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Önsöz 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası olarak finansal istikrara ilişkin konuları yakından 

izliyoruz ve son gelişmelerin bir özetini yılda iki defa yayımlanan Finansal İstikrar Raporu 

aracılığıyla kamuoyu ile paylaşıyoruz. 

Finansal İstikrar Raporu’nun önceki sayısından bu yana, finansal koşullardaki sıkılık 

korunurken, dezenflasyon süreci devam etmektedir. Finansal koşullardaki sıkılık, iç 

talepteki dengelenme sürecine katkı verirken cari dengedeki iyileşme belirginleşmiştir.  

Para politikasındaki sıkı duruşumuzu, makroihtiyati politikalarla desteklemeye devam 

ediyoruz. Nitekim, güçlendirdiğimiz makroihtiyati çerçevenin de katkısıyla kredi büyümesi 

dezenflasyon patikası ile uyumlu hareket etmektedir. Parasal aktarım mekanizması 

güçlenirken finansal piyasalardaki fiyatlamalar politika faiz oranı ve beklentiler ile uyumlu 

şekilde oluşmaktadır.  

Dezenflasyon sürecinin devam etmesi, Türk lirası varlıklara olan ilgiyi ve güveni 

artırmaktadır. Türk lirası mevduat payında istikrarlı yükseliş sürmektedir. Kur korumalı 

mevduat bakiyesinin önemli ölçüde gerilemesi, parasal aktarım mekanizmasını 

güçlendirmiş ve Merkez Bankası bilançosu üzerindeki riskleri azaltmıştır. Kararlılıkla 

sürdürdüğümüz sıkı para politikası mevduat faizlerinin Türk lirası tasarrufları destekleyici 

seviyelerde kalmasını sağlamaya devam edecektir. 

Mevcut politika bileşimi, Türkiye ekonomisine yönelik risk algısının iyileşmesini ve risk 

priminin düşüşünü desteklemektedir. Bunun bir yansıması olarak firmaların ve 

bankaların yurt dışı borçlanma kabiliyeti güçlenmiştir. Firmaların düşük borçluluk 

seviyesinin de katkısıyla, finansal koşullardaki sıkılaşmanın aktif kalitesi göstergelerine 

yansıması sınırlı olmuştur. Bankaların ihtiyatlı karşılık politikalarına ek olarak güçlü 

sermaye ve likidite tamponları risklerin yönetilebilir seviyede kalmasını sağlamaktadır. 

Küresel ve yurt içi makro finansal görünümün yanı sıra finansal istikrara ilişkin güncel 

gelişmelerin yer aldığı Finansal İstikrar Raporu’muzun 39’uncu sayısının tüm okuyucular 

için faydalı olmasını dilerim. 

Dr. Fatih KARAHAN  

Başkan 
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